
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 09.11.2015 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  
Mona Kolberg, Torbjørn Olsen, Ivar Østby, Jorunn Selnes, Merete Wilskog, Trine Nickoline Rogne Møller, 

Ingvar Jostein Svegården, Marianne Gilde Sekkesæter, Eline-Victoria Aas- Torkildsen, Guro Marie Solheim 

Andreassen og Elin Kloster Andresen 

 

Meldt forfall: 

Gunvor Støle Melsom og Ingfrid Mattingsdal Thorjussen 

 

Åpning og bevertning:   Ingvar Svegården  

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 19. oktober 2015:  Godkjent 

 

Saker 
 

Sak 047/15 Velkommen til nytt menighetsråd 
Det «gamle» menighetsrådet ønsker det «nye» hjertelig velkommen.  

Vi starter møtet med en kort presentasjon av alle medlemmene. Punkter som vi ønsker å få med er eksempelvis:  

- Hvem er du? 

- Hva ønsker du å bidra med i menighetsrådets 4-års periode? 

- Hvor ønsker du at Hakadal menighet er om 4 år?  

 

I oktobermøtet (sak 046/15) evaluerte vi den forrige 4-årsperioden på følgende måte:  

 

Menighetsrådets visjon har vært: «Nær Kristus i ord og handling. Himmelvendt og jordnært» 

 

Aktuelle saker som har vært oppe er blant annet:  

- Faste arrangement 

o Frivillighetsfest 

o Juletrefest  

o Juleverksted 

o Høsttakkefest – Bygdekvinnelaget avsluttet samarbeidet i 2013. Vi må jobbe videre med å finne nye 

lag/personer som kan knyttes sammen med arrangementet.  

o Årsmøtet med årsmelding  

o 17. mai markeringer ved Haldis og Ivar Østby 

o Veikirke ved Haldis Østby 

o Kvinnenes internasjonale bønnedag 

o 1. søndag i advent med utdeling av bøker til barna 

o Gudstjenester 

o Rekrutering av frivillige 

o Fellesmøter med råd og stab 

o Sommerkonserter 

o St.Laurentius (de årene som 10. august faller på en søndag) 



      

 
 

 

- Høringer.  

Menighetskontoret kom med forslag til innstilling. Menighetsrådet vurderte forslagene og vedtok høringssvar 

o Nye regler for valg av menighetsråd og bispedømmeråd/Kirkemøte 

o Uttalelse vedrørende prestenes tjeneste- og bopliktsordning 

o Kirkeordning etter 2013 – refleksjoner 

o Veivalg for fremtidig kirkeordning 

o Strategiplan for Den norske kirke i Borg 2015-2020 

o Staten og Den norske kirke – et tydelig skille 

o Høring om kirkebygg 

- Vedlikehold 

o  Dugnader, blant annet på kirkegården 

- Annet 

o Innkjøp  

o Virksomhetsplan  

o Bibeltimer 

o Nytt orgel 

o Kunstutstillinger i Kirkestua 

o Økonomiske rutiner og reglement 

o Ny misjonsavtale 

o Økt ungdomsarbeiderstilling 

o Salmebokaksjon 2014 «Kjøp 1 få 2!» 

o Henvendelse til biskop angående behov for økt prestestilling i Nittedal og Hakadal sokn 

o Grønn menighet? 

o Ny lokal grunnordning for gudstjenestene i Hakadal 

o Kirkevalget 2015 

 

 

Vedtak: 
Det gamle menighetsrådet ble takket av med et krus av Hakadal kirke.  

Tanker fra det nye menighetsrådet for de neste 4 årene er blant annet:  

- Aktiviteter for unge voksne 

- Arrangement for voksne med voksne barn – utenom kirketid. Eks. «Lys i mørket» 

- Inkludering av småbarn og småbarnsfamilier i bygda 

- Gjennomføring av trosopplæringsplanen 

- Hvordan vil det bli med ny kirke på Rotnes? 

- Mer ungdomsarbeid – spennende med ungdomssal i Rotneskirken 

- Viktig å ta vare på frivillige 

- Gudstjenesten er hjertet i en menighet 

- Fortsette det gode arbeidet som er nå 

 

Den store saken i menighetsrådet vil bli hva kirken gjør uten staten.  

 

 

Sak 048/15 Valg av leder og nestleder for menighetsrådet 2016 
Valg av leder og nestleder i menighetsrådet gjelder for ett kalenderår av gangen. Valget skal være skriftlig og det er 

naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder, jfr. Håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd 8.2. I 

håndboka opplyses at lederen har en nøkkelstilling, med hovedansvar for at oppgaven til rådet blir utført, men vervet gir 

ingen spesiell avgjørelsesfullmakt. Særstillingen til lederen blir bare aktuell når dobbeltstemmen blir brukt ved likt 

stemmetall. 

 

Leder sitter i arbeidsutvalget (AU) for menighetsrådet, her kan også nestleder sitte dersom det er ønskelig. I AU 

forberedes sakene til menighetsrådenes møter sammen med saksbehandler for menighetsrådet, Merete Strandberg, og 



      

 
 

 

sokneprest Torbjørn Olsen. Leder vil også lede menighetsrådets møter. Nestleder tar naturlig leders plass ved fravær. 

 

 

Vedtak: 
Valget av Hakadal menighetsråd for 2016 fikk følgende utfall:  

Leder: Ingvar Jostein Svegården  

Nestleder: Eline-Victoria Aas-Torkildsen   

 

 

Sak 049/15 Valg av representanter til Nittedal kirkelige fellesråd 
Hakadal menighetsråd velger 2 representanter og 2 vararepresentanter til Nittedal kirkelig fellesråd for 

menighetsrådsperioden 2015-2019. Ifølge håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd 2.6 er det bare faste 

medlemmer av menighetsrådet som kan velges til å sitte i kirkelig fellesråd, ikke varamedlemmer. Slik ønsker en å sikre 

at de faste rådsmedlemmene har god kontakt med menighetsrådet og annet arbeid i soknet. Kirkeloven har ikke 

hjemmel for dispensasjon på dette punktet. 

 

Nittedal menighetsråd velger like mange representanter og det nye fellesråd skal ha konstituerende møte innen utgangen 

av november. 

 

Kirkeloven § 14 sier følgende om fellesrådet: «Kirkelig fellesråd skal ivareta administrative og økonomiske oppgaver 

for soknene, utarbeide mål og planer for den kirkelige virksomhet i kommunen, fremme samarbeid mellom 

menighetsrådene og ivareta soknenes interesser i forhold til kommunen…» 

 

Fellesrådets arbeidsoppgaver kan kort nevnes som:  

 Overordnet styringsansvar for personalressursene. 

 Utøve arbeidsgiveransvar innenfor de rammer som er gitt gjennom lov- og avtaleverk. 

 Velger arbeidsgiverrepresentanter til administrasjonsutvalget 

 Det daglige ansvaret er delegert til daglig leder/ kirkeverge (lederavtale og delegasjonsreglement) 

 Forvalter kirkebyggene, og inventar, som eies av soknene 

 Er offentlig gravferdsmyndighet 

 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd har valgt følgende representanter til Nittedal kirkelige fellesråd:  

Fast medlem: Merete Wilskog 

Fast medlem: Ivar Østby 

Vara medlem: Marianne Gilde Sekkesæter 

Vara medlem: Guro Marie Solheim Andreassen  

 

 

Sak 050/15 Møtedager 2016 
Vi må legge en møteplan for vårsemesteret. Det er vanlig at menighetsrådet møtes en gang i måneden. Det har vært 

vanlig at ansvaret for å ha en kort åpning for møtet og litt servering går på omgang mellom rådsmedlemmene. Vi 

fordeler dette samtidig som vi lager møteplanen for våren 2016. 

 

Det er satt av et møte mandag 14. desember 2015. Passer det med mandagen eller må det nye rådet finne en annen dato? 

 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd sin møteplan for våren 2016 blir som følger:  

 



      

 
 

 

Måned Dato Bevertning  Åpningsord 

Desember  14. desember Torbjørn Olsen  Torbjørn Olsen  

Januar 11. januar Merete Wilskog Merete Wilskog 

Februar  1. februar Marianne Sekkesæter Marianne Sekkesæter 

Mars 29. februar Eline-Victoria Aas-Torkildsen  Eline-Victoria Aas-Torkildsen 

April  4. april Jorunn Selnes Jorunn Selnes 

Mai 9. mai Trine N.R Møller Trine N.R Møller 

Juni  13. juni Merete Strandberg Torbjørn Olsen 
 

 

 

Meldingssaker 
 

Sak 000040 Nytt fra råd og stab 

- Referat trosopplæringsutvalget fra 20. oktober 2015 vedlagt innkalling 

- Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd fra 20. oktober 2015 vedlagt innkalling 

 

 

Sak 000041 Eventuelt 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

  

Ingvar Svegården     Merete Eielsen Strandberg 

Leder     Saksbehandler 


